
UCHWAŁA NR XLVIII/239/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Masłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432), art. 68 § 1 i § 1 1 i art. 68 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. 
U z 2018 r. poz. 917, 1000 i 1076), art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U z 2018 r. poz.1260 ) na wniosek Wójta Gminy uchwala się co następuje :

§ 1. 1. Rada Gminy Masłowice powołuje z dniem 17 października 2018 r. Panią Justynę Szopa na 
stanowisko Skarbnika Gminy Masłowice, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu, w pełnym 
wymiarze czasu pracy i na czas nieokreślony.

2. Wynagrodzenie zostanie ustalone odrębnym dokumentem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 3584FDDC-DCC0-4258-84D2-046DFC7E16D3. Podpisany Strona 1




